ressalvando-se que, caso o senhor Luiz Francisco Pugina retorne às suas atividades antes 

dessa data, este contrato emergencial será automaticamente encerrado na data de seu 

efetivo retorno, mediante formalização pela Câmara Municipal. 

Data da Assinatura: 08/10/2025 

Valor Global R$ 993,24 (novecentos e noventa e três reais e vinte e quatro centavos). 

Coroados/SP, 13 de outubro 2025. 

Cláudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos